DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM QUESTIONÁRIO SOBRE
RELAÇÕES ENTRE SINGULARIDADES E BIODIVERSIDADE PARA LICENCIANDOS DE
BIOLOGIA de autoria de CLEANE SANTOS DE ALMEIDA, ADELIANE ALVES DA SILVA,
ALICE ALEXANDRE PAGAN, LANAY CHAGAS SILVA, foi publicado nos E-book VIII
ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72655

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72655